冖

广 东 海 洋 协,会

粤海协函 〔aO2o〕 ” 号

关于召开广东海洋协会 2020年会员大会 的通知

尊敬的各位会员:

根据协会 《章程》规定和工作安排,兹定于 8月 刀 日

下午在广州倮利假日酒店召开广东海洋协会 2020年会员大

会。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:⒛zO年 8月 27日 下午 16点

二、会议地点:广 州保利假日酒店阶梯报告厅 (广 州市

黄埔区揽月路 gg号 )

三、参会人员:各会员单位代表、个人会员、特邀相关

单位领导等。

四、会议主要议程 :

1、 审议协会过去一年工作报告及 2019年财务决算报告 ;

2、 审议表决新入会员、增选理事会成员及监事会成员

调整的提议 ;

3、 审议 《广东海洋协会章程》修改提议 ;

4、 发布 《广东海洋协会六大产业发展蓝皮书》 ;

5、 发布 《广东海洋协会会员积分制管理办法》 (试行

·’
6
丶

五

版

举行与金融单位的战略合作协议签约仪式。

、其他事项 :

1、 本次会议将采取现场投票表决方式,并且邀请了省

自然资源厅领导到会指示,会议重要,请各会员务必准时参

会。困场地有限,各参会单位只能派 1名 代表参会。

2、 为了便于安排参会人员的会议用餐、住宿 (住宿费

自理),请各位会员认真填写回执,以 邮件方式于 8月 ⒉

日前报送参会回执至协会邮箱:hy蚰~gd@126·∞m。

3、 根据 《广东省行业协会商会社会团体评估评分细则》

要求,请各会员按类别填写 《评价调查表》 (附件 2)并盖

公章,参会时带到会场交协会工作人员。

4、 因防疫工作需要,请参会人员务必带好田罩,并配

合工作人员的防疫措施。

5、 联系人及电话:曾夏平 8呢55212 181⒛ 35“89

￡L兆伟 13676262095

附件:1、 参会回执

2、 广东海洋协会理事、会员评价调查表